مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا ۳۴۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

۲۲ آذر ۱۳۸۵، ۱۳ دسامبر ۲۰۰۶ چهارشنبه ها منتشر میشود

سر دبیر: عبدال کلپریان abdolgolparian@yahoo.com

پیام حمید تقوایی به فعالین جنبش دانشجویی به مناسبت سازماندهی روز آزادی و سوسیالیسم!

حمید تقوایی

مصنوعی و یا تهدید اخراج و دستگیری و تشدید فشار و سرکوب در جنبش دانشجویی و بر کل جامعه بتوان مانع پیشرویهای آن شد.

در جنبش آزادی زن و در مبارزه علیه اعدام و سنگسار و برای آزادی زندانیان سیاسی، دوشادوش همه فعالین و دست اندرکاران جنبش انقلابی سرنگونی طلبانه مردم ایران، برای سرنگونی جمهوری اسلامی و تحقق جمهوری سوسیالیستی مبارزه قدرتمند و متحد و یکپارچه ای را به پیش

ببرید!

یکبار دیگر به همه شما تبریک میگویم و دستتان را به گرمی میفشارم.

حمید تقوائی،
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ آذر ۱۳۸۵
۷ نوامبر ۲۰۰۶

احمدی نژاد هو شد!

۱۶ آذر ۸۵ ضربه گیج کننده اش بر جمهوری اسلامی را با هو کردن احمدی نژاد تکمیل کرد. روز (دوشنبه ۲۰ آذر) رئیس جمهور مسخره نظام که بخاطر هارت و پورت های اسلامی اش کلی افتخار در دنیا بهم زده و حتی امام زمان در تنش رفته، سکه یک پول دانشجویان دانشگاه امیر کبیر شد.

سازمان جوانان کمونیست حرکت شیرین امروز دانشجویان امیرکبیر را به همه دانشجویان و مردم آزاده و بویژه به کوشندگان ۱۶ آذر سرخ و سوسیالیستی ۸۵ تبریک میگوید و دست شان را به گرمی میفشارد!

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد انقلاب سوسیالیستی
آزادی، برابری، حکومت کارگری

سازمان جوانان کمونیست
۲۰ آذر ۱۳۸۵، ۱۱ دسامبر ۲۰۰۶

از صفحه ۱

بحران ناسیونالیسم کرد . . .

دو بخش نیستند و حزب دمکرات کردستان ایران (آزاد) را سازمان می‌دهند. تعدد ادای هم استعفا داده و با هیچکدام از این سه "حزب" نرفته اند.

اینکه حزب دمکرات دچار این انشقاق شده است دلایل ابژکتیوی دارد.

مختلف

هستند را همراه با اطلاعاتی که از آنها دارید، برای ما بفرستید. برای تهیه لیست کامل اسامی زندانیان سیاسی به ما کمک کنید. به کمپین گسترده برای آزادی بدون قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی بپیوندید.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
۱۱ دسامبر ۲۰۰۶
۲۰ آذر ۱۳۸۵

سخنگوی کمیته: کیوان جاوید

تلفن تماس:

۰۰۴۴۷۹۰۴۴۱۳۵۲۵

ای میل آدرس:

ip.prisoner@googlemail.com

اعضای کمیته:

فروغ ارغوان، مینا احدی، حسن پناهی، سعید پرتو، کیوان جاوید، شهلا دانشفر، مرسله قائدی، شیوا محبویی و بابک یزدی

مردم سندج به یک مرکز انتخاباتی رژیم حمله کردند و وسایل آنرا به آتش کشیدند

جوانان هر جا میتوانند باید با قدرت در مقابل این اقدام رژیم دست بکار شوند مراکز تبلیغاتی آنها را مورد حمله قرار دهند و پوسترهای تبلیغاتی رژیم را پاره کنند و به جای آنها شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و برابری و زنده باد جمهوری سوسیالیستی بنویسند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ خرداد ۱۳۸۵
۲۰۰۶ دسامبر**

پاسخ به سؤالات

بعداً از حزب فاصله گرفتند.

آیا این درست است که شما با طرح و علنی کردن اسناد تشکیلاتی آن دوره میخواستید رژیم صدام را بر علیه کومه له تحریک کنید. (البته من بحثهای تئوریک مثل بحران خلیج را خوانده ام) آیا مثلاً با نزدیک نمایی کومه له با (اتحادیه میهنی) از سوی شما در مقطع انشعاب، رژیم صدام مقرات کومه له را در سایر شهرهای عراق برچید؟